
— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 1

Poz. 2, 3

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1 

2

ZARZĄDZENIE Nr 2/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 stycznia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania 
Inspektoratowi Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co na-

stępuje:

§ 1. W statucie Inspektoratu Wsparcia Sił 

Zbrojnych stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 15/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 

25 maja 2007 r. w sprawie nadania Inspektoratowi 

Wsparcia Sił Zbrojnych statutu jednostki budżetowej 

(Dz. Urz. MON Nr 11, poz. 123) w § 7 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Zadania Inspektoratu określa „Szczegóło-

wy zakres działania Inspektoratu Wsparcia Sił Zbroj-

nych”, nadany według odrębnych przepisów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1 

3

ZARZĄDZENIE Nr 3/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 stycznia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania 
wojskowym oddziałom gospodarczym statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz 2104, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załącznikach do zarządzenia Nr 33/MON 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 grudnia 2007 r. 

w sprawie nadania wojskowym oddziałom gospo-

darczym statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON 

Nr 25, poz. 258) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 w § 7 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Zadania Jednostki określa „Szczegółowy 

zakres działania 2 Wojskowego Oddziału Go-

spodarczego”, nadany według odrębnych 

przepisów.”;

2) w załączniku Nr 2 w § 7 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Zadania Jednostki określa „Szczegółowy 

zakres działania 4 Wojskowego Oddziału Go-

spodarczego”, nadany według odrębnych 

przepisów.”;

3) w załączniku Nr 3 w § 7 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Zadania Jednostki określa „Szczegółowy 

zakres działania 5 Wojskowego Oddziału Go-

spodarczego”, nadany według odrębnych 

przepisów.”;

4) w załączniku Nr 4 w § 7 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Zadania Jednostki określa „Szczegółowy 

zakres działania 6 Wojskowego Oddziału Go-

spodarczego”, nadany według odrębnych 

przepisów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

                         Minister Obrony Narodowej: B. Klich




